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Playitas ny co-sponsor for Team Saxo Bank.  
 
Det spanske ferieresort Playitas, som rejseselskabet Apollo står bag, bliver ny co-sponsor for Team 
Saxo Bank med en aftale, der løber indtil udgangen af 2010.  
 
Sponsoratet betyder blandt andet, at Team Saxo Bank fremover holder sine træningslejre og 
teambuilding ture på den spanske ø Fuerteventura. Samtidig får Playitas en fremtrædende plads på 
holdets jersey fra og med de nationale mesterskaber i den kommende weekend, og bliver dermed 
en del af Team Saxo Banks visuelle identitet til årets Tour de France.  
 
”Aftalen er meget mere end et sponsorat, for den er et fantastisk godt eksempel på et konkret og 
perfekt partnerskab. Med Playitas får vi en suveræn base for vores ryttere og ansatte til vores 
samlinger, som altid har været en meget vigtig del af vores identitet og måde at arbejde på. 
Samtidig åbner det døren for nogle konkrete tiltag, som begge partnere kan få meget ud af. Som 
virksomhed arbejder vi konstant på at udvide vores muligheder for at bringe sponsorer og 
publikum tættere på rytterne og på holdet, og med Playitas som base får vi en helt ny bane at spille 
på i den forbindelse”, udtaler holdejer Bjarne Riis om den nye aftale.  
 
”Vi er naturligvis meget stolte over, at et topprofessionelt cykelhold som Team Saxo Bank har valgt 
vores nye sportsresort, Playitas, som base for træningsaktiviteter og teambuilding. Det er den 
ultimative blåstempling af Playitas og øen Fuerteventura, der med sit bjergrige terræn giver 
cykelrytterne optimale træningsbetingelser. Det er endvidere afgørende for os, at vi via 
partnerskabet får varemærket, Playitas, eksponeret på et af de bedste cykelhold i verden – et 
cykelhold, som har gode chancer for at få en absolut topplacering ved årets Tour de France. 
Samarbejdet med Team Saxo Bank kan være med til at gøre Playitas kendt, ikke blot i Danmark men også på 

andre europæiske markeder, og vi glæder os meget til at byde Team Saxo Bank velkommen og til de 
talrige perspektiver, der ligger i samarbejdet”, udtaler adm. dir. hos Apollo, Jan Lockhart.  
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For yderligere oplysninger: 
 
Kontaktperson, Playitas.  
 
Adm. dir. i Apollo, Jan Lockhart, mobil: 22201320 
 
Om Playitas: 
 

• Playitas er et nyt, stort sportsresort med beliggenhed på den solbeskinnede ø, 
Fuerteventura 

• Den Kanariske Ø, Fuerteventura, er optimal, når professionelle cykelryttere skal træne, da 
øen byder på stejle bjerge, dybe dale og rå natur langs de uendelige cykelruter. Klimaet er 
behageligt med mere end 3000 solskinstimer om året og temperaturer på 20-28 grader, 
ofte med en let brise.  



 
• Playitas dækker et geografisk område på 1,2 million kvadratmeter og repræsenterer alle 

sportsfaciliteter som 18-huls golfbane, olympisk swimmingpool, baner til basketball, 
beachvolley, tennis, minigolf og meget mere.  

• Også andre danske og internationale elitesportsfolk, udover cykelryttere, benytter Playitas  

• Se mere på www.playitas.dk 
 


